
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  722 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

INTEGRAZIONE SPESA PER AGGIO SU RISCOSSIONE 
DELL'IMPOSTA SULLA PUBBLICITÀ , DIRITTI SULLE 
PUBBLICHE  AFFISSIONI E TOSAP CIG 652397065A

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

22/12/2016

 744

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI22/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 722 DEL 22/12/2016 
 
OGGETTO: 
INTEGRAZIONE SPESA PER AGGIO SU RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA SULLA 
PUBBLICITÀ , DIRITTI SULLE PUBBLICHE  AFFISSIONI E TOSAP CIG 652397065A 
 
  

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICO – FINANZIARIA 

 
 
   Richiamata  la determina n. 507 del 13/08/2015, esecutiva, con la quale è stato 
affidato l’appalto per la gestione del servizio di accertamento e riscossione dell’imposta sulla 
pubblicità , diritti sulle pubbliche  affissioni e Tosap  alla società San Marco Spa - per il 
periodo dal 01/09/2015 al 31/12/2015 con un aggio del 18,50%  a favore della società;  
 
 Richiamate: 
- la determina n.847 del 24/12/2015, esecutiva, con la quale è stato prorogata la concessione 
dei servizi di gestione, accertamento e riscossione dell’imposta sulla pubblicità , diritti sulle 
pubbliche  affissioni e Tosap  alla società San Marco Spa per il periodo gennaio-febbraio 
2016;  
- la determina n.180 del 15/03/2016 esecutiva, con la quale è stato approvato il rendiconto 
Tosap e Icp bimestre gennaio-febbraio 2016  e integrato l’impegno di spesa per aggio;  
 
   Ritenuto, nelle more della presentazione da parte del Concessionario, del rendiconto 
riscossioni relative alla Tosap, all’imposta sulla pubblicità e ai diritti sulle pubbliche 
affissioni riferite al trimestre ottobre-dicembre 2016, di procedere ad una integrazione 
dell’impegno di spesa per l’aggio conseguentemente dovuto per la pubblicità; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 27.04.16 con la quale si è 

provveduto ad approvare  il bilancio di previsione dell’esercizio 2016; 
 
         Visto il vigente Regolamento di Contabilità,  modificato  con atto del   Consiglio 
Comunale   n. 61 del 18/12/2008; 
 
           Visto il Decreto Sindacale n. 1 dell’ 08.01.2010, con cui e’ stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;    

 
Visto  l’art. 183 e 184 del Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
 

           Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

           Visto il Decreto Sindacale n. 1 dell’ 08.01.2010, con cui e’ stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;    

 
 

          
D E T E R M I N A 

 
 

 
1. Di integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione dirigenziale n.847 del 

24/12/2015, per l’aggio relativo al servizio di riscossione affidato alla società San Marco 
Spa son sede in Lecco, Via Gorizia, 56 di accertamento e riscossione della tassa di 
occupazione spazi ed aree pubbliche, dell’imposta comunale di pubblicità, e sui diritti 
sulle pubbliche affissioni così come di seguito indicato: 

 



DETERMINAZIONE N. 722 DEL 22/12/2016 
 

• €  2.600,00 al capitolo 11133/133 c.p.c. U.1.03.02.99.000, missione 14, 
programma 4, del predisponendo bilancio di previsione 2016 

 
2. Di fare espressamente  presente che la determinazione diverrà esecutiva in seguito 

all’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 
 
3. di fare espressamente presente che responsabile del procedimento è la Dott.ssa Liliana 

Benedetto 
 

 
 
               LA RESPONSABILE DELL’AREA 

       ECONOMICO – FINANZIARIA 
                         Dott.ssa Attilia Castiglioni 


		2016-12-22T15:33:06+0100
	DS User Private Key 0




